Guest Card "Sudtirols Studen"

Entdecke die zahlreichen ErmaSigungen fiir Kultur-, Sport- und Freizeitangebote

Dorffilhrungen
Fihrung durch das schéne Weindorf Margreid (MI)

Kellereiflihrungen
Weinhof Kobler - Fiihrung durch Weingarten und Keller, Verkostung alle Weine (MO)

Wineshop Castelfeder - Weinprobe der Weine Ihrer Wahl - Mglichkeit alle Mont Mes und Selections
Weine zu verkosten (MO-FR)

Kellerei Kurtatsch TERROIR-Parcours — ein authentisches Wein-Genuss-Erlebnis fur alle Sinne

Von der Rebe bis zur Flasche im Weingut Waldthaler - Weinberg- und Kellerfuhrung inkl. Verkostung (FR)

Weinberg + Keller + Verkostung im Weingut Brunnenhof, Fiihrung mit Verkostung von 5 Weinen (FR)

Museen

Palazzo della Magnifica Comunita di Fiemme in Cavalese Eintritt
Palazzo della Magnifica Comunita di Fiemme in Cavalese Eintritt mit Fihrung

Schwimmbaéader

Schwimmbad Cavalese

Abenteuer & Sport
Eislaufhalle Cavalese

Langlaufszentrum Lavazé

Funivia al Monte di Mezzocorona

Alpe Cermis Cavalese-Paion

Kostenlose Fiihrungen
Kirchenfiihrung, Besichtigung der Wallfahrtskirche St. Vigilius in Kurtatsch

Fihrung in der St. Georg Kirche in Graun/Kurtatsch

SUDTIROLS

SUDEN

bis 6. Janner 2025; 10.
Janner - 27. April 2025

Dezember, Janner,
Februar, Marz

bis 15. April 2025

bis 21. April 2025

Die aktuellen Offnungszeiten finden Sie auf der Website unserer Partner

ANDERUNGEN VORBEHAL TEN! stana vecember 2024

50%

5,00 €

50%

5,00 €

5,00 €

5,00 €

30%
20%

10%

10%

1,00 €

38%
15,00 € fur Erwachsene und
Kinder



